DRIVE EN CHAMPAGNE BULLE 3
GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE

Liste des départs du 31.08.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour
Chapman - Ne compte pas pour l'index 1 1

n° Heure Tee Nom Index HCP  Club d'origine Départs

1 08:30 1 VEKEMAN, DOMINIQUE 57 4 Jaunes O
DE BRABANTER, Maxime 6,6 Jaunes O
BOUYSSOU, Fabrice 10,3 10 REIMS BEZANNES Jaunes O
ETIENNE, Thibault 12,2 ASCLF AVIATIONCIVILE Jaunes O

2 0841 1 MARCHAND, Bruno 12,0 10 ST QUENTIN/MESN Jaunes O
BERTRAND, Jean-Philippe 11,6 ST QUENTIN/MESN Jaunes O
DE BOODT, Conny 10,6 10 Rouges .
DE CUYPER, KATRIEN 12,8 Rouges ()

3 0852 1  FRIZET, Alain 6,2 7 VALDAINE Jaunes O
FRIZET, Catherine 12,2 VALDAINE Rouges ()
LECLERCQ, PHILIPPE 12,7 12 Jaunes O
LECLERCQ, CLAUDINE 14,1 Rouges ()

4 09:03 1 BLACHON, Bruno 8,1 10 CHAMPAGNE Jaunes O
BOCAHU, Sébastien 16,7 CHAMPAGNE Jaunes O
LECOMTE, GERY 16,9 19 Jaunes O
VANZEEBROECK, DOMINIQUE 24,0 Rouges ()

5 09:14 1  GENETTE MICHEL 125 12 Jaunes O
BELLOMO, JOSEPH 15,2 Jaunes O
PIETTE, Philippe 104 11 REIMS Jaunes O
SCHANTZ, Stephan 16,5 MURTOLI Jaunes O

6 09:25 1 JACQUES, DANIEL 16,9 15 Jaunes O
GENETTE, ARIANE 15,6 Rouges ()
COWEZ, JEAN LOUIS 12,7 13 Jaunes O
COWEZ, Sarah 16,6 MORMAL Jaunes O

7 09:36 1 LOISNARD, Cedric 12,3 13 VIRE LA DATHEE Jaunes O
CHOUTEAU, David 18,1 MENNEVILLE Jaunes O
Burlet, Thierry 120 12 Jaunes O
Decloux, Pierre Philippe 15,5 Jaunes O
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n°  Heure Tee Nom Index HCP  Club d'origine Départs

8 0947 1 Deroanne, Carl 134 12 Jaunes O
Depoterre, Jean Charles 14,8 Jaunes O
MAESO, Gerard 7,8 13 REIMS Jaunes O
BRUNEL, Jean Pierre 24,0 CHAMPAGNE Jaunes O
9 09:58 1 LEONARD, Eric 14,0 13 NOUVELLE-AQUITAINE Jaunes O
LECOQ, Marc 15,2 ASTAS Jaunes O
Dion, David 10,7 14 Jaunes O
Lefebvre, Serge 22,6 Jaunes O
10 10:09 1 RICOTTEAU, Michel 14,7 15 MOURMELON Jaunes O
HAFFREINGUE, Bruno 18,1 MENNEVILLE Jaunes O
DIOT, Baptiste 13,9 14 MENNEVILLE Jaunes O
TECHER, Christophe 17,1 MENNEVILLE Jaunes O
11 10:20 1 BARON, BERNARD 17,0 14 Jaunes O
Herbay, Catherine 13,5 Rouges ()
LEFEVRE, Nezlie 24,0 13 REIMS BEZANNES Rouges .
FERNANDEZ, Brice 7.7 REIMS BEZANNES Jaunes O
12 10:31 1  Dewals, Eric 16,5 18 Jaunes O
Herbay, Gerard 24,0 Jaunes O
LHERMITTE, Maxime 15,2 18 GECA Jaunes O
LHERMITTE, Hugues 24,0 GECA Jaunes O
13 10:42 1 SOMON, Eric 18,8 18 LE MANS SARGE Jaunes O
BOHN, Jean-Louis 19,3 POURSAUDES Jaunes O
JESSON, Philippe 15,5 18 ST QUENTIN/MESN Jaunes O
VUATTIER, Jean Christophe 24,0 ST QUENTIN/MESN Jaunes O
14 10:553 1 DUMONT, Catherine 19,8 18 BRESSE Rouges ()
JOANNARD, Martin 18,3 GRAND-EST Jaunes O
MORISSEAU, Jean-Jacques 16,1 17 VAL SECRET Jaunes O
MORISSEAU, Eglantine 20,7 VAL SECRET Rouges ()
15 11:04 1 Hecq, Patrice 169 19 Jaunes O
Piras, Ledovina 24,0 Rouges ()
LEFEVRE, Philippe 19,6 20 CHALONS/CHAMPAG Jaunes O
LEFEVRE, Anne Valerie 22,3 CHALONS/CHAMPAG Rouges .
16 11:15 1 LEBRUN, Eric 21,7 22 TOURAINE Jaunes O
EUZEN, Hervé 24,0 DIGITALGROUP Jaunes O
CAUDIN, Jean Philippe 17,9 19 REIMS BEZANNES Jaunes O
RENARD, Max 24,0 REIMS BEZANNES Jaunes O
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Heure Tee

17 11:26 1
18 11:37 1
19 11:48 1
20 11:59 1
21 12:10 1
22 12:21 1
23 12:32 1
24 12:43 1
25 12:54 1
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Nom

GABREAU, Didier
GABREAU, Nicole
Hinketz, Carine
Libouton, Francoise
Libouton, Nicole
Libouton, Luc

THIERY, Bernard
THIERY ROYON, Nicole
Dubru, Sébastien
goffinet, philippe
FONTAINE, Jean-Marc
GRANDFILS, Philippe
VANGEERSDAELE, Yves
VANGEERSDAELE, Pascal
Remiche, Vincent
Ferrant, Thomas
Audenaert, Christian
Van der haeghe, Marie Rose
EUZEN, Alain

EUZEN, Dominique
REGOUBY, Gauthier
BRUSCHI, Antoine
BRUN, Julien

BRUN, Martine
TROUCHE, Gérard
TROUCHE, Elisabeth
CHOQUENET, Louis
BRETON, Eric

GABRIEL, Philippe
SUGNOT-GABRIEL, Sylvette
POARD, Francine
POARD, Joel

JORRE, Pascal

JORRE, Agnes

BERTHE, Véronique
THIERY, Eric

Index
21,5
22,1
21,1
24,0
24,0
24,0
17,7
24,0
21,6
11,2
12,4
20,5
20,4
24,0
24,0
24,0
21,7
24,0
24,0
24,0
10,1
12,9

7.7
12,6
24,0
24,0
22,5
24,0
24,0
24,0
16,3
16,4
24,0
24,0
24,0
24,0

HCP

21

22

23

19

21

21

23

22

23

23

22

23

15

23

23

ffgolf”

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

ASPTT GRAND LYO
ASPTT GRAND LYO

AISSES
AISSES
AILETTE
AILETTE

DIJON BOURGOGNE
DIJON BOURGOGNE
REIMS

REIMS

ROCHELLE SUD
KEMPFERHOF
ATSCAF COTE D'O
ATSCAF COTED'O
COUTAINVILLE
FEUCHEROLLES
DIJON BOURGOGNE
DIJON BOURGOGNE
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
ATSCAF COTE D'O
ATSCAF COTED'O
ATSCAF COTED'O
ATSCAF COTE D'O

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges

Jaunes
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

Heure Tee

13:05 1
13:16 1
13:27 1
13:38 1
13:49 1
14:00 1
14:11 1
14:22 1
14:33 1

Nom
BOISSON, Claudine
BOISSON, Jean-Yves

VAN DER HEYDEN, Vincienne
VAN DER HEYDEN, Pierre

NISS, Julien
COLVIN, Nicolas ]

TURCHETTI, Guillaume

BEGLEY, Pearse
PENKALA, Jérémy
JALLON, Hervé

CHARLIER, Jean-Baptiste

LEPLANG, Olivier
ROULAND, Thomas
ROULAND, Nicolas
LIBER, Benoit
LEQUEUX, Philippe
PIWOWAR, Vincent
POIDEVIN, Franck
METERIAN, Leonore
METERIAN, André
DUPREZ, Laurent
DENS, Nathalie
DEGHAVYE, Pascal
DEGHAVYE, Catherine
LELOIR, Jean Charles
LIESCH, Sébastien
SIMONNET, Bruno
CHEMIN, Sebastian
LUSTIG, William
TERRAIL, Sylvain
LEQUEUX, France
MACKE, Bénédicte
CORDELETTE, Bruno
PLICHON, Francois
SEGUIN, Franck
BERNARDINI, Patrick

Total : 136 départs
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Index HCP
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Club d'origine
DIJON BOURGOGNE
DIJON BOURGOGNE

POURSAUDES
POURSAUDES
TOULOUSE SEILH
REIMS

CHATEAU HUMIERES
CHATEAU HUMIERES
REIMS
POURSAUDES

ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
MERIGNIES
MERIGNIES

REIMS

REIMS

ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
GAZELEC NORD
GAZELEC NORD
REIMS

REIMS

REIMS
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
AILETTE

REIMS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
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